Program

Diabetesforum
Vestland 2026

Fredag 17. april 2026

Megtestart kl. 10.00 - Mgteslutt kl. 16.00
Registering fra kl. 09.15

Sted: Scandic Bergen City

For utdypende informasjon se diabetes.no/diabetesforum?26

diabetesforbundet



Del 1 - felles o

Mgteleder: Eirik Sefteland, ph.d., spesialist i endokrinologi

09.15-10.00

10.00-10.05

10.05-10.25

10.25-11.00

11.00-11.15

11.15-12.00

12.00-12.45

12.45-13.45

Registrering

Velkommen
Avtroppende forumleder Eirik Sefteland

Samhandling sykehus og fastlegene
Kristian Lovas, seksjonsoverlege seksjon for hormonsykdommer,
Haukeland universitetssjukehus

Primaerhelsetjenesten/Spesialisthelsetjenesten/Avtalespesialistene
Kristian Lovas, seksjonsoverlege, Usman Afzal, avtalespesialist endokrino-
log, og Ketil Sund, spesialist i allmennmedisin

Pause

Ernaerinstips til diabetespasienter (Make it easy)
Klinisk ernaeringsfysiolog Hanne

Praktisk diabetesbehandling og kasustikker
Usman Afzal, avtalespesialist endokrinolog, Vagen Spesialistsenter, og
Ketil Sund, spesialist i allmennmedisin, Legehuset Varden

Luns;j

Del 2 Parallelle sesjoner

13.45-14.30

14.30-14.45

14.45-15.30

Leger m.fl. Grunnkurs i diabetes:

Slik gjer vi det, eller? Grunnkurs i diabetes for ansatte i
Arskontroll, komplikasjoner, helse- og omsorgstjenesten
kardiometabolsk risiko. Diabetessykepleier

Stian Langeland Westnes, spesialist
i allmennmedisin, ph.d. Krambua
Legesenter, og Sebastian B Soleim
LIS3, ph.d. stipendiat, seksjon for
hormonsykdommer, Haukeland
universitetssjukehus,

Pause Pause

3 ar med slankemedisiner - Grunnkurs i diabetes for ansatte i
hvor star pila? helse- og omsorgstjensten, fortsetter
Innleder: TBA Diabetessykepleier

Del 3 —felles

15.30-16.00

Evaluering og avslutning, Diabetesforbundet

diabetesforbundet




